
OZNÁMENÍ

 

Obecní úřad po množících se stížnostech na pálení ohňů v katastru obce  Pertoltice 
- Vás, všechny spoluobčany, majitele rekreačních objektů a majitele provozoven, 
upozorňuje na existenci platných zákonných norem a předpisů, kterými je tato 
problematika upravena.

 

Je třeba dodržovat Zákon č.133/95 Sb., o  požární ochraně a vyhlášky MV ČR 
č.21/66Sb.. Dále tuto problematiku upravuje zákon č.125/97Sb.

 

Proti odpovědné osobě, může být za nedodržení stanovených podmínek daných v 
„Povolení k pálení ohně“, které vydá obecní úřad zahájeno správní řízení a uložena 
pokuta až do výše 15.000,-Kč. Bez tohoto povolení, je přísně zakázáno pálit oheň.

 

 

Děkujeme za spolupráci na odstranění stížností.

 

 

Pertoltice 26.10.2007                                                   Viktor 
Podmanický

                                                                                   
    starosta obce


